
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

3'663
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.01.2022 174 174 4.75%

26.01.2022 33 207 5.65%

27.01.2022 38 245 6.69%

28.01.2022 31 276 7.53%

31.01.2022 88 364 9.94%

01.02.2022 46 410 11.19%

02.02.2022 69 479 13.08%

04.02.2022 74 553 15.10%

07.02.2022 98 651 17.77%

08.02.2022 73 724 19.77%

09.02.2022 103 827 22.58%

10.02.2022 110 937 25.58%

11.02.2022 121 1'058 28.88%

13.02.2022 320 1'378 37.62%

Commune : Boudry

Scrutin : 13.02.2022 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

209
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.02.2022 14 14 6.70%

03.02.2022 13 27 12.92%

10.02.2022 13 40 19.14%

12.02.2022 10 50 23.92%

13.02.2022 30 80 38.28%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Audit

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Commission

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

1'035
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.01.2022 12 12 1.16%

24.01.2022 31 43 4.15%

25.01.2022 15 58 5.60%

27.01.2022 19 77 7.44%

31.01.2022 32 109 10.53%

02.02.2022 25 134 12.95%

04.02.2022 25 159 15.36%

07.02.2022 24 183 17.68%

09.02.2022 53 236 22.80%

10.02.2022 19 255 24.64%

11.02.2022 28 283 27.34%

12.02.2022 75 358 34.59%

13.02.2022 75 433 41.84%

Commune : Cornaux

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

3'071
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.01.2022 108 108 3.52%

27.01.2022 106 214 6.97%

31.01.2022 64 278 9.05%

01.02.2022 93 371 12.08%

02.02.2022 42 413 13.45%

03.02.2022 30 443 14.43%

07.02.2022 152 595 19.37%

08.02.2022 5 600 19.54%

10.02.2022 173 773 25.17%

11.02.2022 146 919 29.93%

12.02.2022 167 1'086 35.36%

13.02.2022 131 1'217 39.63%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

1'158
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.01.2022 72 72 6.22%

28.01.2022 47 119 10.28%

31.01.2022 40 159 13.73%

07.02.2022 96 255 22.02%

10.02.2022 78 333 28.76%

11.02.2022 48 381 32.90%

12.02.2022 34 415 35.84%

13.02.2022 69 484 41.80%

Commune : Cressier

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

195
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.01.2022 9 9 4.62%

27.01.2022 10 19 9.74%

01.02.2022 13 32 16.41%

07.02.2022 14 46 23.59%

10.02.2022 13 59 30.26%

13.02.2022 35 94 48.21%

Commune : Enges

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

1'700
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.01.2022 101 101 5.94%

25.01.2022 37 138 8.12%

27.01.2022 21 159 9.35%

31.01.2022 58 217 12.76%

01.02.2022 38 255 15.00%

02.02.2022 29 284 16.71%

04.02.2022 36 320 18.82%

07.02.2022 54 374 22.00%

08.02.2022 56 430 25.29%

09.02.2022 42 472 27.76%

10.02.2022 43 515 30.29%

11.02.2022 55 570 33.53%

12.02.2022 101 671 39.47%

13.02.2022 98 769 45.24%

Commune : Hauterive

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

511
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.01.2022 24 24 4.70%

31.01.2022 17 41 8.02%

03.02.2022 22 63 12.33%

07.02.2022 14 77 15.07%

08.02.2022 15 92 18.00%

09.02.2022 13 105 20.55%

10.02.2022 20 125 24.46%

11.02.2022 6 131 25.64%

12.02.2022 36 167 32.68%

13.02.2022 43 210 41.10%

Commune : La Brévine

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

22'238
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.01.2022 32 32 0.14%

20.01.2022 94 126 0.57%

21.01.2022 177 303 1.36%

24.01.2022 413 716 3.22%

25.01.2022 348 1'064 4.78%

26.01.2022 273 1'337 6.01%

27.01.2022 210 1'547 6.96%

28.01.2022 253 1'800 8.09%

31.01.2022 430 2'230 10.03%

01.02.2022 223 2'453 11.03%

02.02.2022 279 2'732 12.29%

03.02.2022 391 3'123 14.04%

04.02.2022 243 3'366 15.14%

07.02.2022 615 3'981 17.90%

08.02.2022 435 4'416 19.86%

09.02.2022 441 4'857 21.84%

10.02.2022 573 5'430 24.42%

11.02.2022 598 6'028 27.11%

12.02.2022 1'007 7'035 31.64%

13.02.2022 480 7'515 33.79%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

381
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

21.01.2022 5 5 1.31%

26.01.2022 7 12 3.15%

28.01.2022 3 15 3.94%

31.01.2022 10 25 6.56%

02.02.2022 16 41 10.76%

04.02.2022 14 55 14.44%

08.02.2022 40 95 24.93%

11.02.2022 13 108 28.35%

12.02.2022 44 152 39.90%

13.02.2022 22 174 45.67%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

403
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.01.2022 4 4 0.99%

27.01.2022 22 26 6.45%

31.01.2022 16 42 10.42%

10.02.2022 40 82 20.35%

13.02.2022 99 181 44.91%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

6'176
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.01.2022 85 85 1.38%

21.01.2022 76 161 2.61%

24.01.2022 60 221 3.58%

26.01.2022 234 455 7.37%

27.01.2022 49 504 8.16%

28.01.2022 67 571 9.25%

31.01.2022 107 678 10.98%

01.02.2022 148 826 13.37%

02.02.2022 74 900 14.57%

03.02.2022 110 1'010 16.35%

04.02.2022 92 1'102 17.84%

07.02.2022 188 1'290 20.89%

08.02.2022 86 1'376 22.28%

09.02.2022 168 1'544 25.00%

10.02.2022 189 1'733 28.06%

11.02.2022 185 1'918 31.06%

12.02.2022 387 2'305 37.32%

13.02.2022 312 2'617 42.37%

Commune : La Grande Béroche

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

910
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.01.2022 39 39 4.29%

01.02.2022 69 108 11.87%

07.02.2022 65 173 19.01%

10.02.2022 46 219 24.07%

11.02.2022 43 262 28.79%

12.02.2022 30 292 32.09%

13.02.2022 47 339 37.25%

Commune : La Sagne

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

3'211
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

21.01.2022 64 64 1.99%

24.01.2022 114 178 5.54%

25.01.2022 58 236 7.35%

26.01.2022 41 277 8.63%

28.01.2022 48 325 10.12%

01.02.2022 120 445 13.86%

02.02.2022 59 504 15.70%

04.02.2022 61 565 17.60%

07.02.2022 92 657 20.46%

08.02.2022 71 728 22.67%

09.02.2022 84 812 25.29%

10.02.2022 79 891 27.75%

11.02.2022 81 972 30.27%

12.02.2022 80 1'052 32.76%

13.02.2022 212 1'264 39.36%

Commune : La Tène

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

286
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.01.2022 16 16 5.59%

31.01.2022 11 27 9.44%

04.02.2022 11 38 13.29%

09.02.2022 19 57 19.93%

11.02.2022 13 70 24.48%

12.02.2022 20 90 31.47%

13.02.2022 24 114 39.86%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

3'173
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.01.2022 175 175 5.52%

26.01.2022 76 251 7.91%

31.01.2022 132 383 12.07%

01.02.2022 67 450 14.18%

02.02.2022 40 490 15.44%

04.02.2022 97 587 18.50%

08.02.2022 159 746 23.51%

09.02.2022 73 819 25.81%

11.02.2022 141 960 30.26%

12.02.2022 209 1'169 36.84%

13.02.2022 135 1'304 41.10%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

7'039
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

21.01.2022 63 63 0.90%

24.01.2022 154 217 3.08%

26.01.2022 231 448 6.36%

27.01.2022 80 528 7.50%

28.01.2022 77 605 8.59%

31.01.2022 138 743 10.56%

02.02.2022 123 866 12.30%

03.02.2022 136 1'002 14.23%

04.02.2022 85 1'087 15.44%

07.02.2022 241 1'328 18.87%

08.02.2022 148 1'476 20.97%

09.02.2022 157 1'633 23.20%

10.02.2022 153 1'786 25.37%

11.02.2022 207 1'993 28.31%

12.02.2022 296 2'289 32.52%

13.02.2022 178 2'467 35.05%

Commune : Le Locle

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

159
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.02.2022 10 10 6.29%

10.02.2022 14 24 15.09%

13.02.2022 33 57 35.85%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

1'006
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

21.01.2022 24 24 2.39%

28.01.2022 54 78 7.75%

02.02.2022 38 116 11.53%

04.02.2022 34 150 14.91%

08.02.2022 49 199 19.78%

09.02.2022 22 221 21.97%

11.02.2022 91 312 31.01%

13.02.2022 84 396 39.36%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

560
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

21.01.2022 11 11 1.96%

03.02.2022 45 56 10.00%

04.02.2022 9 65 11.61%

10.02.2022 33 98 17.50%

11.02.2022 14 112 20.00%

13.02.2022 55 167 29.82%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

693
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.01.2022 51 51 7.36%

01.02.2022 36 87 12.55%

07.02.2022 43 130 18.76%

09.02.2022 17 147 21.21%

10.02.2022 23 170 24.53%

12.02.2022 45 215 31.02%

13.02.2022 58 273 39.39%

Commune : Lignières

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

6'234
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.01.2022 37 37 0.59%

20.01.2022 77 114 1.83%

21.01.2022 85 199 3.19%

24.01.2022 180 379 6.08%

25.01.2022 110 489 7.84%

26.01.2022 111 600 9.62%

27.01.2022 85 685 10.99%

28.01.2022 69 754 12.09%

31.01.2022 92 846 13.57%

01.02.2022 98 944 15.14%

02.02.2022 112 1'056 16.94%

03.02.2022 79 1'135 18.21%

04.02.2022 118 1'253 20.10%

07.02.2022 198 1'451 23.28%

08.02.2022 214 1'665 26.71%

09.02.2022 85 1'750 28.07%

10.02.2022 223 1'973 31.65%

11.02.2022 181 2'154 34.55%

12.02.2022 282 2'436 39.08%

13.02.2022 317 2'753 44.16%

Commune : Milvignes

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

26'972
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

21.01.2022 56 56 0.21%

24.01.2022 1'017 1'073 3.98%

25.01.2022 518 1'591 5.90%

26.01.2022 388 1'979 7.34%

27.01.2022 274 2'253 8.35%

28.01.2022 368 2'621 9.72%

31.01.2022 538 3'159 11.71%

01.02.2022 416 3'575 13.25%

02.02.2022 395 3'970 14.72%

03.02.2022 353 4'323 16.03%

04.02.2022 380 4'703 17.44%

07.02.2022 672 5'375 19.93%

08.02.2022 603 5'978 22.16%

09.02.2022 703 6'681 24.77%

10.02.2022 550 7'231 26.81%

11.02.2022 892 8'123 30.12%

12.02.2022 1'197 9'320 34.55%

13.02.2022 1'430 10'750 39.86%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

1'022
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.01.2022 43 43 4.21%

27.01.2022 35 78 7.63%

28.01.2022 18 96 9.39%

31.01.2022 27 123 12.04%

03.02.2022 34 157 15.36%

04.02.2022 18 175 17.12%

07.02.2022 16 191 18.69%

10.02.2022 99 290 28.38%

11.02.2022 56 346 33.86%

13.02.2022 119 465 45.50%

Commune : Rochefort

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

2'218
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.01.2022 15 15 0.68%

21.01.2022 29 44 1.98%

24.01.2022 61 105 4.73%

25.01.2022 35 140 6.31%

26.01.2022 32 172 7.75%

27.01.2022 22 194 8.75%

28.01.2022 26 220 9.92%

31.01.2022 52 272 12.26%

01.02.2022 36 308 13.89%

02.02.2022 32 340 15.33%

03.02.2022 22 362 16.32%

04.02.2022 46 408 18.39%

07.02.2022 82 490 22.09%

08.02.2022 58 548 24.71%

09.02.2022 34 582 26.24%

10.02.2022 34 616 27.77%

11.02.2022 65 681 30.70%

13.02.2022 324 1'005 45.31%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

11'831
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.01.2022 17 17 0.14%

21.01.2022 209 226 1.91%

24.01.2022 80 306 2.59%

25.01.2022 373 679 5.74%

26.01.2022 38 717 6.06%

28.01.2022 388 1'105 9.34%

31.01.2022 126 1'231 10.40%

01.02.2022 187 1'418 11.99%

03.02.2022 259 1'677 14.17%

04.02.2022 318 1'995 16.86%

07.02.2022 256 2'251 19.03%

08.02.2022 399 2'650 22.40%

09.02.2022 374 3'024 25.56%

10.02.2022 124 3'148 26.61%

11.02.2022 289 3'437 29.05%

12.02.2022 728 4'165 35.20%

13.02.2022 667 4'832 40.84%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 13.02.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Nb électeurs inscrits

7'571
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

21.01.2022 105 105 1.39%

24.01.2022 138 243 3.21%

31.01.2022 437 680 8.98%

01.02.2022 82 762 10.06%

03.02.2022 155 917 12.11%

04.02.2022 258 1'175 15.52%

07.02.2022 159 1'334 17.62%

08.02.2022 62 1'396 18.44%

09.02.2022 79 1'475 19.48%

10.02.2022 284 1'759 23.23%

11.02.2022 249 2'008 26.52%

12.02.2022 127 2'135 28.20%

13.02.2022 450 2'585 34.14%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 13.02.2022
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